
 

UAB “DPS advertising”, Įm. kodas: 301290538, PVM kodas : LT100003627211 
Metalo g. 6a , 02190 Vilnius, Tel.: 5 2306867, faks.: 5 2306012. A/s.LT407044060006213489, AB SEB Vilniaus Bankas 

www.dpsa.lt 

VĖLIAVŲ GARANTIJA 

 

 

 

1. Visoms UAB „DPS Advertising“ pagamintoms vėliavoms taikomas 3 mėn. garantinis 

laikotarpis nuo vėliavų pristatymo datos.  UAB „DPS Advertising“ užtikrina, kad 

pagamintos vėliavos išsaugos savo savybęs: spalvas, siuvimo kokybę ir tvirtinimo detales, 

jei vėliavos bus naudojamos pagal pridedama ir el. puslapyje patalpintą naudojimo 

instrukciją. 

2. Tais atvejais, kai atsiranda 1 p. nuordyti trūkumai, UAB „DPS Advertising“ įsipareigoja 

juos  nemokamai  pašalinti 10 d.d. nuo pranešimo apie trūkumą dienos. 

3. Prekių siuntimo iš kliento įmonei ir iš įmonės klientui išlaidos yra grąžinomos tik tuomet, 

kai reklamacija yra patvirtinta. 

4. Garantija nėra taikoma atsiradus sekantiems pažeidimams: 

- mechaniniams (medžių šakų, pastatų sienų, ar šalia esančių kitų vėliavų stiebų; 

- naudojat vėliavą esant neįprastoms sąlygoms, pvz. rūgštus lietus ir t.t. 

- naudojant vėliavą esant stipriam vėjui (pūčiant vėjui didesniam nei 60 km/h greičiu, vėliava turi būti 

nuleista iki pusės stiebo, esant didesniam vėjui nei nurodyta - vėliavą būtina nukabinti nuo stiebo. 

- garantija netaikoma, jei vartotojas nesilaiko gamintojo nurodymų. 

- atsiradus natūraliam vėliavų nusidevėjimui. 

5.  Rekomenduojama vėliavą išskalbti prieš naudojimą nenaudojant agresyvių 

skalbiklių su chloru ir balikliais. 

 

 

http://www.dpsa.lt/

